2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от 01.09.2014

                                                         №___
х. Нещадимовский

Об утверждении плана работы

  штаба воспитательной работы в МБОУ ООШ № 46

в 2014-2015 учебном году

        В целях повышения эффективности профилактической, воспитательной, досуговой деятельности и активизации штаба воспитательной работы в  МБОУ ООШ № 46, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить  план работы ШВР в МБОУ ООШ №46 в 2014-2015 учебном году (приложение 1).

2. Заместителя директора по воспитательной работе Пинигину Е. В.  назначить ответственной за реализацию мероприятий плана.

     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ООШ № 46                                                              Г.Б. Соляник

Проект внесен:

заместителем директора

 по воспитательной работе                                                               Е. В. Пинигиной

С приказом ознакомлены:

Пинигина Е.В.      _________________
Назаренко Н.В.    _________________
Кушвид Л.Г.         _________________

 Лата С. В.             ________________
 Киселёва Г.Д.       ________________
Лата В.Н.               ________________

Тимошенко О. И. _________________

Калимулина Л. А. _________________
Завгородняя Л. Г.__________________
Шалаев Ю. П.    ___________________
Долгополая В. Ю.__________________

Балашова Н. И.   ___________________

Гудым И. И.         __________________